
Dziennik Ustaw Nr 62 - 3484- Poz. 693 i 694 

693 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 30 czerwca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia cen urzędowych leków gotowych, surowic 
i szczepionek produkcji krajowej. 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442, 
z 1993 r. Nr 11, poz. 50, z 1994 r. Nr 111, poz. 536, 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 54, poz. 348 i Nr 
160~ poz. 1085 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza 
się, co następuje: 

1) pod lit. E dodaje się lp. 30 i 31 w brzmieniu: 

30 Eltroxin tabl. 50 IJg - 100 szt. 

31 Eltroxin tabl. 100 IJg - 100 szt. 

2) pod lit. L dodaje się lp. 42-45 w brzmieniu: 

42 Lacipil tabl. powl. 2 mg - 14 szt. 

43 Lacipil tabl. powl. 2 mg - 28 szt. 

44 Lacipil tabl. powl. 4 mg - 14 szt. 

45 Lacipil tabl. powl. 4 mg - 28 szt. 

3) pod lit. P lp. 78 otrzymuje brzmienie: 

78 I Prazol - kaps. 0,02 g - 14 szt. 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Ministra Finan­
sów z dnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie ustalenia cen 
urzędowych leków gotowych, surowic i szczepionek 
produkcji krajowej (Dz. U. Nr 157, poz. 1034 oraz 
z 1999 r. Nr 35, poz. 323, Nr 47, poz. 463 i Nr 62, 
poz. 692) wprowadza się następujące zmiany: 

11,44 13,08 15,70 

12,17 13,91 16,69 

9,36 10,70 12,84 

17,16 19,61 22,74 

16,64 19,02 22,06 

32,76 37,44 43,44 

37,17 42,49 49,28 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 

694 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 12 lipca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania za pracę pracowników zatrudnionych 
w niektórych jednostkach sfery budżetowej działających w ochronie zdrowia. 

Na podstawie art. 773 Kodeksu pracy zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki So­
cjalnej z dnia 30 lipca 1996 r. w sprawie zasad wynagra­
dzania za pracę pracowników zatrudnionych w niektó­
rych jednostkach sfery budżetowej działających 
w ochronie zdrowia (Dz. U. Nr 105, poz. 486, z 1997 r. 
Nr 39, poz. 245 i z 1998 r. Nr 45, poz. 282) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 1. Przepisy rozporządzenia stosuje się do pra­

cowników zatrudnionych w następujących 
państwowych jednostkach sfery budżetowej 
działających w ochronie zdrowia: 

1) utworzonych przez ministra właściwego 
do spraw zdrowia, 

2) wojewódzkich ośrodkach organizacji, eko­
nomiki i informatyki w ochronie zdrowia, 
wojewódzkich zespołach metodycznych 
opieki zdrowotnej, wojewódzkich zespo­
łach polityki zdrowotnej, 

3) zakładach naprawczych sprzętu medycz­
nego, zakładach techniki medycznej, zakła­
dach (warsztatach) ortopedycznych, 

4) jednostkach obsługi inwestycyjnej, zarzą­
dach inwestycji, 

5) Centralnej Pralni Służby Zdrowia w Toru­
niu."; 




